
POZARNI OCHRANA1 3 -os- m
Požár zapříčin ila  techn ická závada ...................................................................4
Výbuch při opravě zásobníku  s kyselinou  ch lo rovod íkovou ....................... 6
P rak tické zkoušky hasicích sch o p n o stí p řenosných hasicích p řís tro jů . .7
B ezpečnost s taveb  v širších  so u v is lo s tec h .....................................................10
Požární inženýrstv í - 1
P ostup  při specifickém  posouzení vysoce rizikových podm ínek 
požárn í bezpečnosti v návaznosti na ČSN 73 0802  a ČSN 73 0804 . . .  12

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTEM
D oprava ve velkých m ěstech  a dojezd je d n o tek  požárn í ochrany 
1. A nalýza doby dojezdu na m ísto  z á s a h u ....................................................... 16

OCHRANA OBYVATELSTVA
Č innost HZS Jihom oravského  k raje  v ob lasti inform ování 
obyvate lstva  při přípravě na m im ořádné u d á lo s ti....................................... 20

KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
M ožnosti vzniku závažných havárií ve S tředočeském  k r a j i .....................23

Z ásadn í m odern izace „nového p ř ís tu p u “
к volném u pohybu z b o ž í................................
P rez iden t republiky  p ředal ocenění
za výjim ečné zách ran ářsk é  činy...................
Hasiči a sp o rt p a tří neodm yslite lně к sobě

INFORMACE

........................27

........................30

........................32

PŘÍLOHA
Analýza ú m rtí osob  při požárech


